
ZARZĄDZENIE NR VI/  62  / 13
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA   23  MAJA   2013

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2013   r.  Nr  XXV/274/2012
Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         31 grudnia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W związku  z   podjęciem  Uchwały  Nr XXVIII/317/2013 Rady  Gminy Tarnów
z dnia   23 MAJA 2013    r.    dokonuje się  zmiany w planach  finansowych jednostek
budżetowych Gminy Tarnów na 2013  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/  62   /13
Wójta Gminy Tarnów
z    23 maja   2013  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę   702 840,00    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 342 827,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  242 827,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 242 827,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 137 808,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 136 859,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

136 859,00

60016 Drogi publiczne gminne 949,00
0970 Wpływy z rożnych dochodów 949,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 399,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 399,00

0970 Wpływy z rożnych dochodów 20,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

5 379,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 45 790,00
71035 Cmentarze 45 790,00

0970 Wpływy z rożnych dochodów 790,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

45 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 354,00
75011 Urzędy wojewódzkie 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
304,00

0970 Wpływy z rożnych dochodów 304,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00

dział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia



rozdział w  złotych
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

800,00

75416 Straż gminna (miejska) 14,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

101 467,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku  od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat  lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 

20 132,00

0310 Podatek  od  nieruchomości 18 132,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn , podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

50 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

31 335,00

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

30 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 335,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 140,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 140,00

0920 Pozostałe odsetki 140,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 277,00
80101 Szkoły podstawowe 77,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 77,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
12 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 000,00

80104 Przedszkola 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

36 003,00

90002 Gospodarka odpadami 6 000,00
0690 Wpływ z różnych opłat 3 000,00

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych



2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 000,00

90095 Pozostała działalność 30 003,00
0690 Wpływ z różnych opłat 30 000,00
0920 Pozostałe odsetki 3,00

Razem 682 879,00

Jednostka realizująca : Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC  SPOŁECZNA 7 144,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 200,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00
85295 Pozostała działalność 5 944,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 944,00
RAZEM 7 144,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 968,00

80101 Szkoły podstawowe 1 968,00
0690 Wpływy z różnych opłat 18,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 475,00

0830 Wpływy z usług 475,00

RAZEM 1 968,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 800,00

80101 Szkoły podstawowe 10 800,00
0830 Wpływy z usług 10 800,00

RAZEM 10 800,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Koszycach Wielkich 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49,00

80101 Szkoły podstawowe 49,00
0830 Wpływy z usług 49,00

RAZEM 49,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 62 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z    23 maja      2013  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę    1 471 478,32  zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę    437 378,32  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 000,00
01095 Pozostała działalność 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173 718,00 119 816,32
60014 Drogi publiczne powiatowe 173 718,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 718,00
60016 Drogi publiczne gminne 119 816,32

W tym:
Środki Sołectwa Koszyce Wielkie 20 000,00
Środki Sołectwa Zbylitowska Góra 41 427,00
Środki Sołectwa Poręba Radlna 3 715,00
Środki Sołectwa Radlna 13 179,32
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 41 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 59 816,32

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 45 000,00
71035 Cmentarze 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 500,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
17 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych 17 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00
4300 Zakup usług pozostałych  800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 317 121,00 316 260,00
80101 Szkoły podstawowe 316 260,00 316 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 260,00 316 260,00
W tym:
Tarnowiec – Zespół Szkół Publicznych  
zagospodarowanie terenu, wyposażenie, 
termomodernizacja
W tym:
- środki z pożyczki WFOŚiGW 
- środki własne 

316 260,00

316 260,00

316 260,00

316 260,00
80105 Przedszkola specjalne 861,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 861,00



finansowej udzielanych  miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych  zadań bieżących 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

479 816,32

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 816,32
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

W tym:
Środki Sołectwa Zbylitowska Góra 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 316,32
W tym:
Koszyce Wielkie – wykonanie oświetlenia na 
ul. 
Ruczaj i ul. Długiej w Zgłobicach 

52 000,00

Koszyce Wielkie wykonanie oświetlenia ul. 
Borki i Ruczaj
W tym: 
Środki Sołectwa – 20 000,00

20 000,00

Zbylitowska Góra wykonanie oświetlenia ul. 
Skotnik i Zielna
W tym:
Środki Sołectwa – 33 827,00

33 827,00

Zbylitowska Góra wykonanie projektu 
oświetlenia ul. Ariańskiej 
W tym:
Środki Sołectwa – 6 100,00

6 100,00

Poręba Radlna wykonanie oświetlenia 
drogowego 
drogi nr 678/2  koło P. Kawy 
W tym
Środki Sołectwa – 3 715,00 

3 715,00

Radlna wykonanie oświetlenia drogowego 
drogi 
powiatowej w kierunku Świebodzina
W tym:
Środki Sołectwa – 13 179,32

13 179,32

Wola Rzędzińska  Nr 1 opracowanie projektu 
technicznego 
oświetlenia drogowego drogi koło P. Trepki 
W tym: 
Środki Sołectwa – 10 355,00

10 355,00

Wola Rzędzińska  Nr 1 opracowanie projektu 
technicznego oświetlenia drogowego drogi tzw.
Pałcze 
W tym: 
Środki Sołectwa – 7 240,00

7 240,00

Wola Rzędzińska Nr 1 opracowanie projektu 
technicznego oraz wykonanie oświetlenia 
drogowego drogi tzw. Południowej
W tym:
Środki Sołectwa – 23 900,00

23 900,00

90095 Pozostała działalność 305 000,00
dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00
W tym:



Koszyce Małe budowa centrum wsi 70 000,00
Radlna budowa centrum wsi 130 000,00
Zbylitowska Góra budowa centrum wsi 105 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 90 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
W tym: 
Wykonanie remontu boiska sportowego Klubu 
Sportowego Biała 

90 000,00

RAZEM  1 223 955,32 436 076,32

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 7 144,00
85206 Wspieranie rodziny 5 944,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 944,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

RAZEM 7 144,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 302,00 1 302,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej 
szkół 

1 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

1 302,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 302,00
3240 Stypendia dla uczniów 1 302,00

Razem 1 302,00 1 302,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 800,00
80101 Szkoły podstawowe 10 800,00

4260 Zakup energii 10 800,00

RAZEM 10 800,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 533,00
80101 Szkoły podstawowe 58 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 565,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,00

RAZEM 58 533,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49,00
80101 Szkoły podstawowe 49,00

4260 Zakup energii 49,00

RAZEM 49,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w Woli Rzęedzińskiej   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 565,00
80101 Szkoły podstawowe 56 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 565,00

RAZEM 56 565,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 565,00
80101 Szkoły podstawowe 56 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 565,00

RAZEM 56 565,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1 w  Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 565,00
80101 Szkoły podstawowe 56 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 565,00

RAZEM 56 565,00


